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3 v Classifica definitiva Sciabola maschile

OQQ 4 1 Maschietti/Bambine

Classifica  NumFis Cognome Nome
622393 ABRATE ANDREA
628456 PASSET MATTEO
623286 PASTORELLI EMILIA
627157 MACHIORLATTI DAVIDE

5 628457 FAINELLI LEONARDO

631898 DELLA VALLE JESSICA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Gran Premio Giovanissimi

TORINO - GPG Regionale Piemonte

Del
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24/04/97
14/08/97
10/09/97
26/04/97
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Denominazione

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.
CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.
CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.
A.S.D. SCHERMA VERBANIA
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